
01

02

04

05

06

Korytarz

Łazienka

Pokój

Pokój

Pokój z aneksem

7,23

3,86

11,03

9,53

28,57

60,22 m²

S/H 30/50

S/H 50/30S/H 40/30

60,22 m²
P

L

ZM

2205 10 346 4765 27

27 2735 10 2715 23 475 27

56
05

37
65

10
17

5

38
05

10
22

6

61
75

02
Łazienka

3,86 m2

04
Pokój
11,03 m2

05
Pokój
9,53 m2

06
Pokój z aneksem

28,57 m2

01
Korytarz
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Z_O_07-4-N
wym. 151x175
hp= 94

Z_O_08-N2
wym.275x245
hp= 19

3

A 1

B

Biuro Sprzedaży

MIESZKANIE A.01.06

wielkość

klatka piętro

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI [m2]

POŁOŻENIE MIESZKANIA W BUDYNKU

ilość pokoi

+ 48 730 388 988
biuro@kolejova.pl

www.kolejova.pl

Uwaga:
1. Aranżacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przykładowa. Niniejsza karta katalogowa opracowana została na podstawie projektu wykonawczego. W toku dalszego projektowania lub zmian lokatorskich mogą nastąpić
zmiany w stosunku do informacji zawartych na karcie katalogowej, w szczególności w układzie pomieszczeń, usytuowaniu elementów nadających się do demontażu, takich jak np. ścianki działowe, lokalizacja grzejników, lokalizacja
instalacji.
2. Powierzchnia użytkowa lokali oraz pomieszczeń jest określona na podstawie Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego oraz przy uwzględnieniu treści Polskiej Normy PN-ISO 9836:2015-12. Informujemy, że rezygnacja ze ścian działowych wpływa na powierzchnię użytkową.
3. Powierzchnie są obliczane w świetle pionowych przegród w stanie wykończonym, przy uwzględnieniu tynków, na poziomie podłogi (bez uwzględniania listew przypodłogowych, progów itp.)

0 1 2 3 [m]4
powierzchnia tarasu/loggii/balkonu powierzchnia nieużytkowa

tarasu/loggii/balkonu

powierzchnia zajęta przez elementy nadające się do
demontażu, w tym ścianki działowe nie będące elementem
konstrukcji i nie zawierające szachtów instalacyjnych
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